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Tallinna Psühhiaatriahaiglas haige
tele lastele tunde andnud õpetajad 
Nelli Leosk ja  Aili Laigna ei tea 
enam, kui palju kordi on nad kulu
tanud Tallinna haridusameti ja ha
ridusm inisteerium i uksi, et teada 
saada, millal laekub neile lubatud 
töötasu. “Ministeeriumist kinnitati 
meile, et raha on eraldatud ning ka 
haridusametist öeldi, et võime raha 
järele m inna,” räägib Aili Laigna. 
“Vaatamata sellele ei ole me saanud 
kroonigi.”

Raha saadeti tagasi
Tänavu kevadel koondati kõikides 
lastehaiglates ja -osakondades õpe
tajate töökohad. Vaid psühhiaatria
haigla lasteosakond jätkas 1. sep
tembril laste õpetamist. Pedagoogid 
tegid tööd neli kuud lasteosakonna 
juhataja palvel ning haridusm inis
teeriumi lubadusele toetudes.

Palgaraha jälgi ajades jõudsid õpe
tajad Ristiku põhikooli, mis oli va
hepeal saanud Põhja-Tallinna lin
naosa haiglas olevate laste õpeta
mist korraldavaks kooliks. Nelli 
Leoski sõnul ei läinud Ristiku põhi
koolis kõik sugugi ladusalt: “Pais
tab, et see, mis meile tasuks eraldati, 
ei ole palk, vaid mingi osa sellest.”

Segadused raha jagamisel sundi
sid Ristiku põhikooli direktorit Vai
ke Nellist õpetajate palga Põhja-Tal
linna haridusosakonda tagasi saat
ma. Kui õpetajad kokkulepitud ajal 
sinna raha küsima läksid, oli vaja
lik inimene haigestunud. "Nõuni
kud soovitasid meil pöörduda Risti
ku põhikooli, et seal end tööraama
tuga tööle vormistada,” meenutab 
Laigna. “Paraku öeldi hoopis, et nad 
saadavad haiglasse lapsi õpetama 
oma koduõpetajad.”

Ristiku põhikooli direktori Nelli- 
se sõnul oli nende koolil haiglas õpe
tust korraldama hakates kohe kok
kulepe, et kaadri selleks tööks vali
vad nad ise. “Ma rakendan selleks 
oma kooli tarifitseeritud õpetajaid,” 
ütles Nellis.

Ametnikud andsid lootust
“Me ju ei omavolitsenud,” on Nelli 
Leosk nördinud, “me töötasime 
kõrge ametniku Ants Egloni teadmi
sel, kes kinnitas pidevalt, et töötage, 
küll kõik probleemid lahenevad.”

Tallinna haridusameti käskkirja
ga on haiglaõpet korraldavatele mu
nitsipaalkoolidele eraldatud tegevus
kulude katteks 55 300 krooni.

Põhja-Tallinna haridusosakond 
sai nende kulude katteks 11 000 
krooni, millest 8300 krooni on tööta
sud ning 2700 krooni sotsiaalmaks.

1. septembrist asusid ainsana 
haiglaõpetajatest tööle psühhiaatria
haigla lasteosakonna õpetajad ning 
nad ei ole selle töö eest tasu saanud 
tänase päevani. Tallinna Psühhiaatriahaiglas lapsi õpetanud Aili Laigna on palgalootuses 

käinud mitme ametniku jutul. pr iit  simson

Haiglaõpetajaid pole tegelikult olemas
Põhja-Tallinna haridusosakonna ju
hataja Urmas Raidma: Selle aasta 
maikuus kaotati haiglaõpe ja haig
las tunde andnud õpetajad. 
Psühhiaatriahaigla lasteosakon
nas pakuti töökohti tavakoolis, 
kuid nad keeldusid. Seega ei ole 
need inimesed alates m aikuust 
enam haridussüsteemi töötajad.

Kuna tekkis seadusandlik paus 
ning 1. septembril algas kool, läk
sid need inimesed tagasi 
psühhiaatriahaigla lasteosakonna

juhataja juurde, kes lubas neil töö
le asuda ning kinnitas, et küll riik 
selle töö kinni maksab. Kuid sa
mas need inimesed ei ole ju kellegi 
juures tööl.

Tööseadusandlus ütleb, et kui 
inimene ei ole kuhugi tööle vor
mistatud, siis ta ei tööta kellegi 
juures. Juriidiliselt pole need õpe
tajad mitte keegi. Selleks, et inime
sele palka maksta, tuleb inimene 
tööle võtta. Tagantjärele töölepin
gu sõlmimine on seadustega vas

tuolus. Siin on tegemist haridus
ministeeriumi möödalaskmisega, 
mida alluvate abiga püütakse kor
da ajada. Meile anti 8000 krooni 
ning öeldi: kompenseerige. Ju rii
diliselt me ei saa seda tõsiselt võt
ta. Antud juhul ministeerium sun
nib mind töötama seadustega vas
tuolus.

Ainus, mis ma teha saan, on see, 
et õpetajatele makstakse 1. kuni 12. 
detsembrini tehtud töö eest ühe
kordse lepingu alusel.


